

MINISTERSTWO EDUKACJI NARODOWEJ

—  —
PODSEKRETARZ STANU

Lilla Jaroń

Warszawa, 9 września 2011 r.



Halina Maliwiecka

Kierownik

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Zgorzelcu

— Niezmiernie się cieszę i gratuluje, że uczestniczą Państwo w tym ważnym dla naszego regionu wydarzeniu. To kolejne spotkanie na Targach Projektów, gdzie prezentuje się 20 najlepszych projektów wyłonionych z Priorytetu VI, VII i VIII PO KL.

Między innymi z tego powodu Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy, który odpowiada za wdrażanie PO KL na terenie Dolnego Śląska zdecydował się zorganizować II edycję i zaprosić na nie wszystkich tych, którzy swoje działania koncentrują na grupach społecznych, które mają największe trudności z pozyskaniem i utrzymaniem miejsc pracy.

— Mam nadzieję, że podczas Targów zaprezentują Państwo swoją ofertę tak, że będzie ona atrakcyjna zarówno dla młodszych, mam tu na myśli młodzież wchodzącą dopiero na rynek pracy jak i starszych, którzy chcą pozostać aktywni i atrakcyjni na rynku pracy. Oferta jest szeroka obejmuje bowiem różnego rodzaju szkolenia, ale również daje możliwość próby swoich sił w biznesie, dzięki środkom na założenie działalności gospodarczej. Tego rodzaju spotkania w połączeniu z Państwa inicjatywą przybliżają możliwości, jakie stwarza dla naszego regionu realizacja projektów finansowanych z funduszy unijnych i jednocześnie mam nadzieję zachęci inne instytucje działające na rzecz zwiększania zatrudnienia na rynku pracy.

Realizowane przez Państwa projekty, których celem jest przede wszystkim podniesienie aktywności zawodowej, zmniejszenie obszarów wykluczenia społecznego, a także rozwój kwalifikacji kadry pracującej na terenie Dolnego Śląska są niezmiernie istotne dla rozwoju gospodarczego i społecznego regionu.

Chciałabym w imieniu Ministerstwa Edukacji Narodowej podziękować Państwu za starania w realizacji projektów unijnych oraz udział w Targach, jak też zaprosić do dalszych działań na rzecz rozwoju kapitału ludzkiego w Regionie Dolnego Śląska.



Lilla Jaroń

MINISTERSTWO EDUKACJI NARODOWEJ

PODSEKRETARZ STANU

al. J.Ch. Szucha 25, 00-918 Warszawa, tel. + 48 22 34 74 276, fax + 48 22 34 74 310, e-mail: mp1_men@men.gov.pl, www.men.gov.pl